471

die 30 Martij 1578

officio Massariensis Curie S. Gemini
 requisitus a Magistris Dni priore v. ser. Jo. bapto
 Gromoro et collegis in officio et a Mag. ut
 sominis electis v. vna familia electo et
 actus prefatus ad docendum morem et ex ha
 cuncta p. de S. Gemini et ad purgandum officium
 deinde in anni futurum in primis mortalis aget
 gratias supradictis singulis et supradictis p. h. h.
 amicitia et acceptis accipi supradictis deant
 facta de ea electione promittens me ac Me
 utiq. officium exercere primo die me. p. h. h.
 proximo futurum et presertim quod ita fuit
 electus et confectus coram supradictis et me
 orpso. Ita decuit.

Sancti 1578

die 6 Aprilij 1578

Aurelius fabronius } mag. constitutus a Dni priore
 et (Romus) Panepus } procurator informis
 Viduus fabronius } die 20 Aprilij. In auct. r.

die 20 Aprilij 1578

Jo. Ludovicus Panepus et hinc et illinc
 Juronit r.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 471 r.